ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG KIM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-BC

Hoằng Kim, ngày     tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

V/v rà soát, xác minh các nhà hàng, quán ăn dọc đường Quốc lộ 1 A,

 quốc lộ 1A đi quốc lộ 45 thuộc địa bàn xã Hoằng Kim.

Thực hiện Công văn số 1289/UBND-KT,HT&ĐT ngày 25/4/2025 của

UBND huyện Hoằng Hoá về việc giao kiểm tra, xác minh, xử lý theo phản ánh của

Bản tin hằng ngày số 71-TNg/VPTU của Văn phòng Tỉnh ủy.

Qua rà soát hiện tại trên địa bàn xã Hoằng Kim có 15 nhà hàng, quán ăn  dọc

đường Quốc lộ 1 A, quốc lộ 1A đi quốc lộ 45 thuộc địa bàn xã Hoằng Kim.

(có danh sách kèm theo).

 UBND xã đã giao ban công an xã mời các chủ nhà hàng, quán ăn lên tuyên

truyền và ký cam kết không để các xe khách, xe tải và ô tô cá nhân dừng đỗ xe ven

đường, lấn chiếm lòng, lề đường, gây cản trở giao thông, che khuất tầm nhìn, nguy

cơ xảy ra va chạm, tai nạn giao thông.

UBND xã Hoằng Kim kính báo cáo UBND huyện theo dõi tổng hợp ./.

Nơi nhận:

- Như trên (b/c);
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Phòng KT,HT&ĐT (b/c)

- Lưu VT.

Lê Như Đông

		2025-05-16T15:08:39+0700

		2025-05-16T15:12:45+0700

		2025-05-16T16:26:39+0700

		2025-05-16T16:26:41+0700

		2025-05-16T16:26:41+0700